Tiekėjas 
pateikia panaudai Įrangą pagal Panaudos sutartį (jei taikoma) (sutarties Priedas Nr. 2), kurios techniniai parametrai 
nurodyti sutarties Priede Nr.3. 

II. KAINA IR ATSISKAITYMŲ TVARKA 

6. Maksimali sutarties kaina su (5 ir 21 %) PVM yra  57.113,58 Eur (penkiasdešimt septyni tūkstančiai vienas 
šimtas trylika eurų 58 ct), tame skaičiuje PVM 3.435,58 Eur. Sutarties kaina be PVM yra 53.678,00 Eur  
(penkiasdešimt trys tūkstančiai šeši šimtai septyniasdešimt aštuoni eurai 00 ct). 
7. Perkamų prekių sąrašas ir kainos pateikiamos sutarties Priede Nr. 1. Į kainą turi  būti  įskaičiuotos visos išlaidos 
ir mokesčiai, įskaitant pristatymo, pakrovimo, instaliavimo, apmokymo. Pirkėjas įsipareigoja apmokėti už prekes 
pavedimu į  Tiekėjo atsiskaitomąją sąskaitą Nr.